FiN 7° Meeting di Halloween Trofeo citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Rosa, Domenica 30/10/2011 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

B
~

BREGOLIN ELISA
GASPARINI VERONICA
BOLOGNA MARTINA
FURLAN IRENE
VISINTIN ERICA

N B
O © ®

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 LUCCHESE VERONICA
2 1 4 BAU RACHELE
3 1 3 STANGHERLIN DEBORAH
4 1 8 FRIGO ANDREA
5 1 6 VACCHIALICE
6 1 2 TOMASETTO ELISABETTA
7 2 3 ZIN VERONICA
8 1 7 ZANOTTO ILARIA
9 2 7 VETTORETTI MADDALENA
0 2 4 ZILIO LINDA
1 2 2 DORI GIADA
12 2 1 PELLIZZARI GIULIA
13 2 5 NICOLI ARIANNA
14 3 5 FRESTA GIORGIA
15 2 6 CARRARO GIULIA
16 3 3 DE STEFANO MARTINA
3 2
3 4
3 6
3 7
1 1
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Serie

Anno

1997
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997

Societa

FIN-Nazionale Giovanile
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

Foglion. 1
30/10/2011

Cat.: Juniores F

Tempo

01:03.98
01:04.46
01:07.51
01:07.85

CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILET" 01:08.11

U.S.D. HYDROS

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

2001 TEAM A.S.D.

A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
U.S.D. HYDROS

01:08.18
01:08.51
01:08.91
01:10.04
01:10.61
01:11.12
01:11.22
01:11.53
01:12.66
01:13.99
01:14.16
01:14.43
01:15.19
01:16.37
01:19.74
SQU

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

